
Lähettäjä: Uusikartano Ari <Ari.Uusikartano@formin.fi>
Lähetetty: 12. joulukuuta 2016 16:57
Vastaanottaja: HAL-40; Savolainen Antti (HAL); Valtiovarainministerio VM; UM Kirjaamo
Kopio: Rousku Kimmo VM
Aihe: UM:n vastaus nimeämispyyntöön VM:n asettaman digitaalisen turvallisuuden johtoryhmän jäseniksi

Ulkoasiainministeriö nimeää edustajansa johtoryhmään seuraavasti:

Jäsen: tietohallintojohtaja Ari Uusikartano
Varajäsen: tietoturvapäällikkö Antti Savolainen.

Yt. Ari U.

From: Kimmo.Rousku@vm.fi [mailto:Kimmo.Rousku@vm.fi]
Sent: 9. joulukuuta 2016 14:02
To: UM Kirjaamo; OPM Kirjaamo; Kirjaamo@mmm.fi; PLM Kirjaamo; kirjaamo@tem.fi; VNK.Kirjaamo@vnk.fi; Valtiovarainministerio@vm.fi; kirjaamo.ym@ymparisto.fi;
kirjaamo@stm.fi; kirjaamo@lvm.fi; oikeusministerio@om.fi; kirjaamo@intermin.fi; VTV; Valtori; Kuntaliitto; tietosuoja@om.fi; Viestintavirasto
Cc: Saana.Seppanen@vm.fi; Vahti@vm.fi
Subject: Nimeämispyyntö VM:n asettaman digitaalisen turvallisuuden johtoryhmän jäseniksi

Hei,

Valtiovarainministeriö pyytää teiltä ehdotusta edustajastanne 1.1.2017 – 31.12.2019 asetettavan digitaalisen turvallisuuden johtoryhmän jäseneksi. Ohessa
varsinainen nimeämispyyntö sekä luonnos asettamiskirjeestä.

Toivomme saavamme ehdotuksenne 19.12 mennessä ja ilmoittavan, jos tämä ei tällä aikataululla ole mahdollista.

Lisätietoja:
 
Kimmo Rousku

VAHTI-pääsihteeri
Julkisen hall innon ICT-osasto
Kyberturvallisuus- ja infrastruktuuriyksikkö
Valtiovarainministeriö
Puh. +358 2955 30140 | w w w .vm.fi/vahti
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